
http://www.frbb-liège-lux.be Saison 2022 - 2023

Moyenne: 1,15 à 1,49

Classement finale championnat régional DP si >2,099

Pts à jouer:    304ème Bande G.F.

SM/OG

2
SM/OG

3
SM/OG

SM/OG

4

Caramb.

Réalisées Classe
mentMoyenne 

Prop

Points de

Matchs

Adversaires
Nom & Prénom

Licence & Club Rep
ris

es Série

Moyenne

Général

0,77

1,30

1,04

Bertrand 

Marc

3972

B.C.St - Séverin

Neuville J

Fagnant St

Boland A

34

20

25

0,88

1,50

4

4

2

2

30

30

0,98

7

7LLH 24 6 90 1,13

1,202 30

0 29 0,80

0,74

B.C.Fecher

Stéphane Bertrand M 0 21 1,05 5 0,91

4219 Neuville J 2 30 0,85 6

0,74

6 0,70

0,76

Boland Fagnant St 2 30 0,83 4 0,7236

LLL 49 2 80 0,87 6

31

Fagnant Boland A

André Neuville J 0 24 0,77 5 0,67

8848 Bertrand M 0 25 1,00 6 0,87

0,56

Jacques Boland A 2 30 0,96 6 0,83

22 0,64

B.C.Fecher

LLL 49 2 79 0,85

4

6

9706 Fagnant St 0 23 0,65 5

Neuville Bertrand M 0

0,57

B.C.Herstalien

100 0,65

Direction sportive: 01-04-23B.C.Herstalien

362

0,90

Meilleur match:

Total reprises:

LLL 30 2 75 0,75 6

25

92

34

Meilleur série:

Total Points:

79

36

20

35

91

1,5

7

324 Moyenne générale de l'épreuve:

31

35

stéphane.willemsen@gmail.comDirecteur sportif régional

http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/
http://www.frbb-liège-lux.be/

