## F K RB BB BB

## FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.

Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



http://www.frbb-liège-lux.be

Saison 2022 - 2023

4ème Bande G.F.

Moyenne: 1,15 à 1,49

Pts à jouer:

*DP si* >2,099

*30* 

## Classement finale championnat régional

Nom & Prénom	Adversaires	Points de	Caramb.	Reprises	Moyenne	Série	Moyenne	Classement
Licence & Club	110000000000000000000000000000000000000	Matchs	Réalisées	Red.	Général		Prop	Classe
Bertrand	Neuville J	2	30	34	0,88	4	0,77	
Marc	Fagnant St	2	30	20	1,50	4	1,30	FRBB
3972	Boland A	2	30	25	1,20	7	1,04	Luxembourg
B.C.St - Séverin								
<i>LLH 24</i>		6	90	<i>79</i>	1,13	7	0,98	SM/OG
Fagnant	Boland A	0	29	36	0,80	6	0,70	
Stéphane	Bertrand M	0	21	20	1,05	5	0,91	2
4219	Neuville J	2	30	35	0,85	6	0,74	
B.C.Fecher								
LLL 49		2	80	<i>91</i>	0,87	6	0,76	SM/OG
Boland	Fagnant St	2	30	36	0,83	4	0,72	
André	Neuville J	0	24	31	0,77	5	0,67	2
8848	Bertrand M	0	25	25	1,00	6	0,87	J
B.C.Fecher								
LLL 49		2	<i>79</i>	<b>92</b>	0,85	6	0,74	SM/OG
Neuville	Bertrand M	0	22	34	0,64	4	0,56	
Jacques	Boland A	2	30	31	0,96	6	0,83	1
9706	Fagnant St	0	23	35	0,65	5	0,57	<b>4</b>
B.C.Herstalien								
LLL 30		2	<i>75</i>	<i>100</i>	0,75	6	0,65	SM/OG

Meilleur match: 1,5

Meilleur série: 7

Total Points: 324 Moyenne générale de l'épreuve: 0,90

Total reprises: 362

Direction sportive: B.C.Herstalien 01-04-23